3.1.  Nájom sa uzatvára na dobu neurčitú a to odo dňa účinnosti tejto nájomnej zmluvy. 

IV. 
Výška a splatnosť nájomného 

4.1. Výška ročného nájomného je určená dohodou zmluvných strán s odkazom na 

zákon č. 18/1996 Z.z. a  to: 5 550- €/rok  bez DPH , slovom: päťtisícpäťstopäťdesiat 
eur ročne bez DPH. Vyššie uvedenú čiastku je nutné chápať ako čisté nájomné bez 
DPH. K cene bude uplatnená DPH podľa platných právnych predpisov.  

4.2. Nájomné je splatné na základe faktúry vystavenej prenajímateľom  raz ročne vždy do 
31.3. s tým, že prvé nájomné, je ako alikvótna čiastka z kalendárneho roka, v ktorom